, seu decime de clero et ecclesiis recipiende contributio collecta 
exactio vel aliquod gravamen ernerserit huiusmodi contributiones 
collectas et exactiones aut onera, si per superiores admittuntur 
vel si non ut admittantur, ad resistendum legitime defensiones 
opponuntur et expense exinde excreverunt, ad huiusmodi onera 
prepositus solus labores, prepositus vero et conventus expensas 
equaliter supportabunt; conventus etiam bona videlicet curiarn 
maiorem in Ostlangen cum iuribus et redditibus ad eam spectan
tibus et alios redditus ad cameram pertinentes et pro memoria 
fidelium ipsis deputatos ad usus suos specialiter retinebunt, una
queque autem partium predictarum redditibus, iuribus et obven
tionibus sibi ut predicitur, designatis et deputatis ita caute et 
provide uti et frui debebit, ut eis quelibet earundem partium 
contentetur, quod neutra earum debita contrahat in vita vel post 
mortem atque successores eorum vel ecclesia aliqualiter obligentur; 
si secus quod absit a quaquam attemptatum fuerit, ad ea solvenda 
non debent successores prepositi vel etiam monasterium ipsum 
quomodolibet obligari. Relicta tarnen prepositi post mortem ipsius 
in suppellectilibus et rebus aliis mobilibus et immobilibus intuitu 
ecclesie acquisitis nisi in casibus in iure expressis debent apud 
ecclesiam remanere. Per hanc siquidem ordinationem iuribus an
tiquis et privilegiis dicti monasterii, nostris et capituli nec non 
honorabilis viri prepositi ecclesie nostre iuribus iurisdictionibus 
et consuetudinibus licitis hactenus pacifice observatis in nullo 
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volumus derogare, sed debent eadem iura et privilegia cuilibet 
parti inconvulsa et salva nichilominus perpetuo remanere. Adi
citur · etiam quod monialibus decedentibus prepositus exequias suis 
expensis fieri procurabit, sicut hactenus est consuetum. Item 
prepositus eandem preposituram aut ecclesiam nequ.aquam permu
tabit, sed cum decedere ipsum contingit, vel si cedere aut renun
ciare ex quacunque causa decreverit, ex tune in potestate et 
optione abbatisse et conventus predictorum erit, alium ydoneum 
eligendi vel assumendi. Prepositus etiam iurabit, quod abbatis
sam et conventum in bonis et redditibus ipsis designatis dolo et 
fraude exclusis non precipitabit nec impediet vel arctabit et quod 
ministranda eis pro posse et nosse teneatur fideliter ministrare, 
quod si non fuerit legittimo impedim"ento cessante vel facere ne
glexerit, et nobis aut successoribus nostris ex insinuatione que
rulosa dictarum abbatiase et conventus denunciatum fuit, absque 
dilatione moneri debebit, quod intra unius mensis spacium neglc
cta recuperet et detenta administret, alioquin nisi innoccentiam 
suam legitime et notorie docuerit vel negligentiam factam corre
xerit et detenta ministranda resarcierit, sine strepitu iudicii eo 
ipso debebit esse absque alicuius impedimenti obstaculo destitutus, 
et abbatissa et conventus ad electionem alicuius ydonei procedere 
poterunt ad libitum suum , prout iustitia persuadebit. Nulli ergo 
omnino homini liceat, nostram hanc et capituli ordinationem 
separationis et aliorum statutorum in presentibus litteris conten
torum infringere aut ei ausu temerario contraire. In cuius rei 
testimonium nostra videlicet episcopi et capituli nec non prepo
siti ecclesie Paderbornensis nec non sigilla conventus monasterii 
s. Odalrici presentibus literis sunt appensa. Actum Paderborne 
presentibus .... anno Domini millesimo trecentesimo quadrage
simo tercio N onis mensis Maii. 
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